Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

3º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 038/2022

A administração pública municipal de Planalto da Serra - MT, no uso de suas atribuições RETIFICA a publicação do extrato
do 3º aditivo de prazo ao contrato nº 038/2022, publicada no Diário oficial da União, n. 57, Página 245, 23 de março de
2023, Diário Oficial do Estado N. 28.463, Página 94, 23 de março de 2023 e Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do
Estado de Mato Grosso. Ano XVII/Nº.4.199, no dia 23 de março de 2023, na página 926. ONDE SE LÊ: PRORROGA-SE o
período de vigência contratual de 31/03/2023, para mais 06 (seis) meses, passando a estabelecer o fim da vigência em
31/09/2023. LEIA-SE: PRORROGA-SE o período de vigência contratual de 31/03/2023, para mais 06 (seis) meses,
passando a estabelecer o fim da vigência em 01/10/2023. Natal Alves De Assis Sobrinho- Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8080d3d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:04:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial